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e PS 500 M2, PS 500 M2 D, PS 500 M2 MG. HG 300 M1
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mEERTDRERE
TNTIOERESEREIET 2MBBT HE. BEFDEIT AV MIRIZRYES,

BEA 80°
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2.3 WMRRATE

#MEmAZAIZIX. APV - Technische Produkte GmbH MBEEMAET D, I RXRTHOTF7EUITUB LU VR—
U RDEENET,
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N T W N ==
w
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Y— FRy/R—
BMY—FRov T b BET7IEY)
Ao —TL—F

Ny IILTL— bELUVEEM
NAE

R—ZX1J—)L (25 m)
FryJL—vavnyy
Fy)IJL—LavARy—)L (FF)
TLoFx— (RF—ILTL—LIZERE)

ERES—F— (PS) [2E, HAGNA=2a3vhBHYET, ChnlF. P—RRy/N—0FE (120 |,
200 1, 300 I, 500 I) HXUVEmETaesME (FE2F. FEH D, WAIAEH MG TRASIFET,
ERE—F—ITE, RON—=2aohFEELET
e PS 120 M1, PS 120 M1 D. PS 120 M1 MG
e PS 200 M1, PS 200 M1 D. PS 200 M1 MG



e PS 300 M1, PS 300 M1 D, PS 300 M1 MG
e PS 500 M2, PS 500 M2 D, PS 500 M2 MG

e HG 300 M1
24 HfT—4
BT —4
BN —23 0 Y4 X E
PS 120 M1 (D/MG) Ry NR—RKBE 120 |
5= 45 kg
TiE H x W x D cm) 90 x 60 x 80
PS 200 M1 (D/MG) RyN—FRKEE 200 |
5= 60 kg
3% (H x W x D cm) 100 x 70 x 90
PS 300 M1 (D/MG) RyYN—FRRKEE 300 |
5= 70 kg
3% (H x W x D cm) 110 x 80 x 100
PS 500 M2 (D/MG) RyYN—FRRKEBE 500 |
5= 93 kg
ik (H x W x D cm) 125 x 80 x 120
BWNN—Cay Y4 X &
HMEZT 7> (HG) 5= 23 kg
ik H x W x D cm) 27 x 46 x 40
BN —23 > Y4 X E
HMEZSA Y EHhS14VDES 6 m
E—4—FMDORSE 1 m R
BDSAVDES 6 m
BERT—4
BET 7 U HEROE -
$A4 X =
EEHo7Y BE > 7> PLUS
HAT—4 12V, 25 A 12 V. 40 A

E—F—FD2—ILDNYTIY—=F42ICIF 40 A DE2—XDBFLTLET,
E—H—ED21—ILOREIE, 40A DE2—XTHRESATVEY, BT IEE. ABFOE1—X%
FERTILENHYET, LWHLBBETH, FYKZELMI Y TERNRELLGVESICLTLES
LYo

HET—4
HET 7 o HIGaRO1E -



H4 X B

mAEH 180 bar
RRKAMILE 38 I/min

&l ]

HESREAATE : 1 - 6 m

AR :

KS4 JDiESH - PN Ll ]
EE#oOT7Y 6 m

FTHT 7> PLUS 12m (16 FHEO)
HEZ7 7Y 12 m (16 fREA)
PTIO %2 D7 12 m (16 fEA)
EHEHATIY—
Category 1 - 3 (3 AXEDOH)
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529530 TT, ChoDRAIZEDLIEWNE, BEOCYHEBEEDYRINELET,

ER{REREAEDE Y &L

ROBANZHE->TLFZE LN

e ZRELBHOEXRICHETIEZETHATKEEL, ZELT. ZORBZEFEL TLVRITAIERY
FHA

o MREREAAZE. WDOTEBETES LI V—F—DESICABRLTEVTL LS, ZD=HIZ,
VA —IRBIMY T O NTNET,

o VU—H—%FETHIRICIE. BIEGRAELELTILSL,

O—SE—nEY HL
ROMBANZHE->TL =&Y
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e WERORBEEH (11 R=)

e BRELIVREXE (14 R—D)

3.3 ERINhT-FARTOEH

RIZE PS 120 A5 PS 500 ECOERE S —¥—Id. HALIHES&CHES L OETE. BATHAE
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REINTWS, EYDREFOHFERANSENTEET, BRALBHEDIEMD-HIZ, HaBEI—FY
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EREIN-AETOFEAICIE, REENHAELI-EE - AVTFUR - BiaEH0ETILEENTT,
IHIT, BETHEMHUERB SO RMICEB INE-LZE2EM LB I UFBEZLORAZESF L
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RIF, O—F—IZRYFTONTNEIEESANLEZTDEKREZRLTVET,

SRILDSER

AWARNING

Thrown or flying objects

keep safe distance while
the engine is running

A WARNING

Moving parts can
crush and cut.

Keep hands clear.

mmmmmm

AWARNING

Do not operate
without guards
in place

A WARNING

Do mot start, operate or
service machine vntil you
reed and understood
operator’s manval.

o
g

A WARNING

Reed and understand
operator's manval before
using this machine.

Failure to follew operating
imstructions could result
in doath or serious injury.

A WARNING

Moving parts present.

Serious imjury 10 hands or fingers.

Keep hands away from moving
arts. Disconnect and lock-out

P
power before servicing.

A WARNING

Injection Hazard

High pressure fluid
injection into body.

AWARNING

Loud noise

hearing protection
required

A CAUTION

Burn hazard.
Hot surface.

Do not touch.
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MOEZIZDOVTOERIE. EFHHES 1 —IILOBIERBAZIZIEBHE IATLET,
RRENER SN ITAE, BEEHCBBVWEHLELESL, ThIZDWTIE 5 R—SOHF—EIXFHL
AL =S,

7 EREAVTFIUR, B

COEICE, P—F—DFR/ELUVALTFUADMEA. £ L THBICIRE CHESN L L1158 DX
MEHShTLES,

71 J—¥—0BE£Y3

B
RyN—DEZRITHEICIE, EREHRE(THERBA BT OYES LI TERY FEA,
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FSTN a—Ta TRty b7V T AUTFURDEETE, LELEFY—F—DERZTS &
JITRDONFET,

HIREH

COEERTYTETIOICE. ROFREEAFBHEATOETAELRY FEA

T L

WHERZIAVKR—R Y=L, #H
COEERTYTICIE, ROAVKR—F2 bEY—IL, HELPRBEIZHRYET :
L

B=E

wE T
hrg

&= £

1 E—R—EDa—ILDBEAEKRTSY (77> PLUS DIFEDH)

Hik

ROESNIZO—F—DERZEYVI>TLESLY

AT v ExEA

7

1.1 5.2 BMtEE  ENEK TSV EHMEDS 2 — D OIREET
ZLT

BEE T 7> PLUS TlE, ESIC—4F—DE—EF—FPa1—ILDERTSTLIREET,
1.2 Isobus : kS OB —DVH Y b LTSTERELET,

7.2 Y—FhRyn"—ZZ[ZTH

=]: 5]
FRCEERFLOFICZE, P—F—RICE->TWAEFEY— PRy /A= RYBRMETHIERY F
A,

ARG
COEERTYTETIEOICE. ROTREEAFH SN TVETAEHEYELA -
BROBERMIOATVET (CAITDOWTIE 4 R—SOS—F—DERFUSEESR)

WERAVKR—RU FEY—IL, HH
COEEXTYFIZIE, ROAVR— bEY—IL, HEBBECHEYET .
A
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Bk
ROESICO—FRHRY/IR—FZE[CLTLIEEEL:

ATy ERBA BIR
v
1 Fr)IL—LavAIM4FK (1) ORARD

(2) ZHLFET,
EE: xTF, EOBTEFYIIL—23 VR
A4 RIZBRYFIFohTHET,

2 Fr)IL—YavRSA FETUH—mbSL
T, 180° [EIERSEFT,

3 EEzSEf-Fv ) ITL—3 X534 FE&, BU
—F—IZRYRFITET,

4 FIHED2—ILOHETO TSI LNRE—FLE

T (INIZDOWTIEHIEE D 2 —ILOEKERAE
#=SH) ,

7.3 —45—0ER/

=]: 5]
U—H—F RUMBEECEGRTES LS. RAIB L UMNMIIZERICER L BTAEGY EEA
BUICHERLGEWE, D—F—NBTHREEFIEF T EBNNHYFS,

AR EH
COERRTYTETIOICE. ROFIREEAFHLSATOETAERY FEA -
BHOBRNSIOATVET (CAITDOWTIE 34 R—=SOS—F—DERFTYSESR) .

WERAVKR—R Y=L, #H
COEERTYTICIE. ROaAVKR—FR2 bEY—IL, HEPBEIZHRYET :

[EfEZE S e

Eof-f

A&

ROESC—F—FFRLTLESL

ATv Bt A

7

1 O—RRyN—ZZ([ZLFET (TNIZTDOWNTIX 35
R—TMDS— R/ N—FEIZTEES5R) .

2 D—Fox T FERYSNLET. (ShIZTDNT

[ES—For T FZEXRTEESR) .

o
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AT v EREA B8
v
3 O— Ry N—DEZRHRITAH-HIZ, REEETEY
IZEILET,
4 D= —REEEFNEIEEEBELRTERL
*9,
5 O—F -5, Bor-fmTHEET,

7.4 HER—REBRETHS

BRELOEMRIC. BERTOHER—RAERBILETEIN, FEIREREBBIL. HBEIZE-T
[T DERS L VBRETED DN TVET,

DIN 20066 [Z& YL THMER—RIL, B &4 6 FRICITTMLATAIERY FH A,

7.5 EBEBSIUVEMH
S— B AHIEE - TRRE LS a L. BEEICSERCEEN, CAIZDONTIE 5 R—SHH#—FER
EHLALESE,

8 EiRFILEERE. Ly

COEICFE, —F—ZEHRFILECRARE. DT 5HAEKITODVTRESNTVET,

8.1 J—4—%EEELTS

E]:3]
REUMEGZRLELI-ERTEO—F—DRELRICHEET 5L 512, REICEHTIIEFEETILENE
BT,

Fik

RDESICO—F—REDEHRELTLZEL:

AT v BREA

7

1 VA —HLEFERLEICTMYBKBNTIZEL,

2 D—F—DNMAIERBIZEFRLET (ZHIZTDONTIE 36 R—2SD o—F—DEHESE) |
3 TSV LIN—% T+ ORBIZEY FLET,

4 BHOFTHEFLLBEVESIZ, O—F—FBWRETRELET,

8.2 L—4H—0DRE

TJA—FX v REA—ZRETBHEICIE. ROAITTEFELTLESLY:

o EHGEEORICHEEENMELDOALNESIZ, BRIEEWRET. AROZEEZHANES
(2. B< CEELZBHICRET ILBERHYET,
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o HHWAABENIY., BEHLEYLEWKSICEAELET,
o HWHOLIZ. MEBEWVEYRELTIEHAEYEEA,
o HEMIX., FEMAEHCI=HIZ, BIZRELIYTZICEVNT, RETILENHYET,

8.3 u%m

L= —ON5E, BRI OBMAS SET BERHHE > TITOARTAER Y FH A,
9 ft&

9.1 7ty

9.1.1 FRELAILEVY—

CDEY—IE, PS 120/200/300 M1 [TEEMERFTEET,
FEIED21—IL 1.2 M 5.2 A 6.2 TOEEZMNFHREHICEY ET,
ENEFEDBFANFELEEIVVIZESTLAMNZAEL, 2V RDETFE
NOGLBYTELEHHES2—ILTTI—LEELFT, EoY—D
BREL, TNTIOBFITELELAZENTEET, ChiF. EoY—F
BOPDSHBER/EROTHRATEET,

AXES
EmES : 04000-2-269

9.1.2 7—JLEER (6 &)

EMARBORSE IV FTEHRBOBRICE Y | REEHRD 6 m HiK
T—ILTRETELIGELT—TILEEVCTCRET H-HIC. 0D
2m ELE 5m BR7F—TLETIEHYELTEXTEET,

EXES :
2 m: EMES 00410-2-148
5m: EMES 00410-2-149

9.1.3 LH{UUIEYFITFy + PS 120-500

EBYIOBMYMSTFEFY b G AXE) 12X Y. PS 120/200/300 M1 & &
U PS 500 M2 %. Category 1 -3 @ 3 RICEHETEET,

EXES
BRES : 04000-2-114
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9.1.4 EET77> PLUS £Hfv k
COEHBFY FERAWVT. PS OBBT 7 UFELEIFBET TV E. BEIT7
v PLUS IZEH]TEFT,

EXES
EmES - 04000-2-882

9.2 #EHE
9.21 —ijg
BEo7Y:
1.11/11.2 13
1.2 14
211/212
33
34
411 43
421 44
51 53
6.1.1 6.3
6.4

39



HEZ7 Y

1.1.3
1.2

41.2
422

5.1

1.1.1
1.1.2
1.1.3
1.2
1.3
1.4
2.1.1
2.1.2
2.3
3.3
3.4
4.1.1
4.1.2
4.2.1
4.2.2
4.3
4.4
5.1
5.3
6.1.1
6.1.2
6.3
6.4

FIEFMYEKEE 10 mm!

&% BA
77y
77> PLUS
77 EER#t Y —
FELANILE Y —
Wwr—JIL
D—F v T RE—F—
27
77 > PLUS
Bimr—JIL
Bimr—JIL
D—F v T RE—F—
77 > PLUS
FELANLE Y —
FELANLE Y —
77 vEER#HtE Y —
B —JIL
Fy)ITL—YaVvRAYTF
FELANILE Y —
Bwr—2JIL
77 > PLUS
J7 UEEHtE Y —
Bwr—2JIL
Fy)ITL—avRAYTF

1.3
1.4

2.3

3.3
3.4

4.3
4.4

5.3

6.3
6.4

&
&
&
e
e
&
2e
e
*
*
&
X
et

=
H

=
H

=
H

/=)
e
=)
e
2
2
2
26

EREE (mm®)
4
0.5
0.34
0.34
4
1.5
4
0.5
4
2.5
1.5
0.5
0.34
0.34
0.34
0.75
0.75
0.34
0.75
0.5
0.34
0.75
0.75



9.2.2 ISOBUS & PS
BEo7Fy:

1.1

1.3

m

HEZ 7Y

11
1.3

s

1.2

3.2
421

4.4

521
54
6.2

7.21

1.2

3.2
422

4.4
522

722
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&= 7L
1.1 Bir—2JIL
1.2 =K T FE—F—
1.3 Bimr—2JIL
3.1 Bir—2JIL
3.2 =K T PE—F—
3 3 Fr)yIJL—3rRE
v
4.1 WWr—JI
4.2.1 E—A—FETa1—)
4.2.2 77 VEERHtE Y —
4.3 FELANILEY—
4.4 I a—4—
5.1 W —JIL
5.2.1 E—ARA—EVa—)l
5.2.2 77 UEERHtE Y —
5.3 FTELAN)LEY—
5.4 I a—4—
6.1 W —JIL
6.2 E—ARA—EVa—)l
7.1 W — I
7.2.1 E—A2—EVa—)L
1.2.2 77 VRt Y —
8.1 W —JIL
g 3 FryJL—3a R4
v
9.1 B —JIL
9.3 FTELNLEH— ]
10. 1 BWr—2JN
1.1 B —J
11.2 I a—4—
12.1 Bimr—JI

FIEmMYRE : 10 mm

M EE

(mm?)
2.5
1.5
2.5
2.5
1.5

0.75

0.75
0.5

0.34
0.34
0.34
0.75
0.5

0.34
0.34
0.34
0.75
0.5

0.75
0.5

0.34
0.75

0.75

0.75
0.34
0.75
0.75
0. 34
0.75

HRe

PIM — kv Tk

+12V 29 —FER

PIM EEN T 7>

T7VRT—HRAAA

Fr)IL—aVREVA
7B
RELALEUHY—AS
i
—FI v T FEERHA S
F &
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9.3 HEER
{} E i
A B A G4 (% XGE 15 LR-ED)
k= —— === XA R—RARS &K 1m
| > | E—5—fl H B
| \ | B 64 (¥ XGE 15 LR-ED)
i 6V | R—RAEES &K 1m
: A 208 mm - T4 — B A
: 036032 U : P 6% (R XGE 18 LR-ED)
! ! R—ZARE /A 6
I @44 mm | hyFV2TT5% BE3
| ‘J r—=17 1 | 5'1-‘@,7_$‘~/7
| e _ e #E B 80 I/min
i = r-;f ;M EH &K 220 bar
. . . . T G %" (&< XGE 22 LR-ED)
| - | K—AEE BK 6
L. == - BE._ % Ny TYLTTSY (FrEhyTULTZ
p M T y—7) BG4
Q)\ BEEY—FLY
J
9.4 KLY
RO BILTIE, BRETICHEFLGTAREGRYEEA -
: FER BOFT LY
A Fo 8 My (Nm)
- 8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9
M4 3450 5050 5900 3.6 5.3 6.1
M5 5650 8250 9650 1.1 10.0 12.0
M6 7950 11700 13600 12.0 18.0 21.0
M8 14600 21400 25100 30.0 44.0 52.0
M 10 23200 34100 39900 60.0 87.0 100.0
ool 8 M 12 33900 49800 58000 105.0 151.0 171.0
§§ c"> M 14 46500 68500 80000 165.0 240.0 285.0
i :=:’a M 16 640000 94000 110000 260.0 380.0 445.0
M 18 80500 114000 134000 635.0 520.0 610.0
M 20 103000 147000 172000 520.0 740.0 870.0
M 22 129000 184000 216000 710.0 1000.0 1200.0
M 24 149000 212000 248000 890.0 1250.0 1500. 0
M 27 196000 279000 327000 1350.0 1900.0 2200.0
M 30 238000 339000 397000 1800.0 2550.0 3000. 0
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9.5 MBFR

100

100

kg/min
ffff

13
16
20
.28
.58
11
63
28
93
58
23
.86
10.48

©©®® NN s~ 0 0 o0

kg/min
ffff

09
39
90
92
86
14
62
06
50
94
38

o oo~ w N = O o O

aLF
Triticum
keg/min kg/min
GGG fb-Flex20-fb
0.52 0.34
1.18 0.58
2.30 0.99
4.52 1.79
6. 70 2.59
8. 82 3.39
10. 94 4.19
11.48 4.99
12.03 5.80
12.57 6. 60
13.12 1.40
13.93 7.80
14.75 8.20
VZAS
Fagopyrum
keg/min kg/min
GGG fb-Flex20-fb
0.54 0.33
0.99 0.50
1.74 0.78
3.24 1.35
4.68 1.92
6.07 2.49
7.45 3.07
3.64
4.21
4.78
5.35
5.63
5.92

kg/min
Flex40

0.48
1.03
1.95
3.78
5. 61
1.44
9.217
11.10
12.93
14.76
16. 59
17.51
18.42

kg/min
Flex40

0.27
0.70
1.40
2.82
4.23
5.65
1.07
8.48
9.90
11.31
12.73
13. 44
14.14

kg/min
ffff

0.06
0.22
0.49
1.03
1.38
1.55
1.72
1.93
2.13
2.34
2.54
2.67
2.81

kg/min

fb~f-Fb-fb

11
21
38
12
.03
32
.62
.15
.89
03
17
30
.44

O I I I el el Bl el Ml IS Bl Sl S

HBE

Lol ium perenne
kg/min
BG-G-BG

775F
Brassica Napus

kg/min
fb—fb—ef-eb-

AW w N2 =0 o o

26
45
76
39
98
54
11
50
89
28

.67

fb

© oo oo oo oo oo oo

04
06
10
18
29
45
60
67
13
80
86
91
95

kg/min
GGG

.21
61
17
30
42
55
67
19
92
05
10.17
10. 73
11.30

© N e o~ w N = oo

kg/min

fb
01
02
05
10
16
22
27
33
38
44
50
52
55

© oo oo oo oo oo oo

fb—efv-efv-
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-1

>

\'l
-

2

20
30
40
50
60
10
80
90
95
100

100

2

HIRLF

Avena

kg/min
fb—f-fb—fb

01
02
04
07
12
17
22
24
26
2]
2]
28
31

Cle|e|e|e|e|e|e|e|ele|ee

kg/min
GGG

0.15
0. 46
0.98
2.02
3.03
4
4
5
6
7
8
8

01

.99
.85
.12
.58
.45
.13

10. 23

YNARXITVERY

Vicia
kg/min kg/min
fb-f-fb—fb ffff
0.76 3.37
1.42 3.89
2.51 4.75
4.7 6.48
8.00

FA LY
Hordeum
kg/min kg/min

ffff GGG
0.18 0.54
0.48 0.87
0.97 1.41
1.96 2.51
2.95 3. 61
3.94 4.7
4.93 5. 81
5.12 7.59
5.32 9.38
5. 51 11.16
5.1 12.95
5.80 13. 84
5.90 14.73
vafsY
Sinapis Alba
kg/min kg/min
fb-f-fb—fb ffff
0.04 0.33
0.15 0.75
0.33 1.74
0.68 2. 86
1.00 4.23
1.29 5. 56
1.58 6.89
1.72 1. 61
1.86 8.33
2.00 9.05
2.14 9.717
2.31 10. 35
2.48 10.92

AV A1

Raphanus raphanistrum

kg/min ke/min
FFFf 666
0.24 0.66
0.62 1.18
1.27 2.05
2.55 3.79
3.60

4.98

FIWIFILIT T

Medicago Sativa

kg/min
fb—f-fb-fb

0.21
0.40
0.79
1.15
1.49
1.82
1.90
1.97
2.04
2.12
2.24
2.36

kg/min
ffff

.30
10
38
13
05
36
67
40
14
87
. 61
10. 33
11.06

il Sl R Bl B I IEl I el S I

5S4 L¥
Secale
cereale

kg/min
GGG

0. 46
0.99
1.87
3. 62
5.33
6.98
8.64
10. 27
11.89
13.44
14.92
15.14
18.10

HELEFR

Lupinus

angutifolius

kg/min
GGG

0.42
1.1
2.26
4.56
6.87
9.19
11.51
13. 44
15.37
17.30
19.23
21. 7
24.20
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100

100

Trifolium
keg/min kg/min
2  fb—f-fb—fb ffff
0. 04 0.56
0.15 1.37
0.33 2.72
0.70 5.41
1.06 6.99
1.4 1.45
1.76 1.9
1.87 8.36
1.98 8.82
2.09 9.28
2.20 9.74
2.33 10. 34
2.46 10. 94
VYIIA
Macrotyloma uniflorum
kg/min kg/min
+ 7 fb-Flex20-fb Flex40
0.46 1.02
0. 66 1.57
1.00 2.49
1.68 4.32
2.36 6. 15
3.04 7.98
3. M 9. 81
4.39 11. 64
5.07 13. 47
5.75 15. 30
6.43 17.13
6.77 18. 05
7.1 18. 96

Ly FyAa—/n—

Phacelia
Phacelia tanacetigolia
kg/min kg/min

fb-f-fb—fb ffff
0.14 0.34
0. 31 0.77
0. 61 1.49
1.19 2.94
1.52
1.59
1. 66
1.85
2.04
2.23
2.42
2.52
2.62
ROAL SF7
kg/min kg/min
fb-f-fb—fb  fb-fb-ef-eb-
fb
0.05 0.03
0.12 0.05
0.24 0.08
0.47 0.15
0.25
0.38
0.52
0.58
0. 65
0.7
0.78
0.79
0.80

b s
Pisum sativum
kg/min kg/min

fb—F lex20-fb Flex40
0.46 0.95
0.67 1.45
1.02 2.29
1.72 3.96
2.42 5.63
3.12 7.30
3.83 8.98
4.53 10. 65
5.23 12.32
5.93 13.99
6. 64 15.67
6.99 16.50
71.34 17.34
Florex Force
kg/min kg/min
fb—f-fb-fb = fb-fv-fv-fb
0.00 0.12
0.08 0.19
0. 21 0.30
0.46 0.54
0.72 0.77
0.98 1.00
1.23 1.23
1.49 1.46
1.75 1.69
2.00 1.93
2.26 2.16
2.39 2.21
2.52 2.35

RE—
Papaver
kg/min

fb-fb-ef-eb-

fb

03
05
08
15
26
41
57
64
A
18
86
90
94

Cle|e|e|e|e|e|e|e|ele|e|e

NACKAS loose

kg/min
GGG

1.27
2.25
3.67
6.73
9.54
11.95
14.80
17. 46
19.78
20.99
21.90
22. 31
22.72
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100

DC25 loose
kg/min
GGG

0.90
1. 81
3. 82
6.90
10.08
13. 11
16.15
18.85
22.08
23.91
25.41
26.15
26.90

kg/min
fb—F1ex20-fb

0.62
0.93
1.43
2.45
46
48
49
51
52
46
93
16
39

©©®E N oW

DC37 loose
kg/min
Flex40

1.38
2.04
3.15
5.35
1.55
9.75
11.95
14.15
16.35
18. 41
19.18
19.56
19.54

kg/min
GGG

0.60
1.64
3.05
6.25
9.16
12.02
14.67
16.99
19. 68
21.73
22. 84
23.26
23.51

kg/min
fb—fv—Ffv-fb

0.16
0.25
0. 41
0.7
1.02
1.32
1.63
1.93
2.24
2.56
2.82
2.96
3. 21

PHYSIOSTART
kg/min
fb—f-fb-fb

MMM NN =~ 00 o0

21
30
46
18
10
41
13
05
36
65
19
87

.99

kg/min

fb-F 1ex20-fb

. 61
.93
45
51
56
61
66
12
17
83
60
.98
10.52

© © N e o~ w N = OO

©
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10 §§|

EC BEAEE . ... . 5
FOF—R—%8ENTD . . 32
Fr)IL—ar TR ... 25
H—EX . 5, 30, 34, 37
= A —DRE . 37
S—E—DEEEHRE . . 6
=R —MFR. ... 36, 37

—F—DEREYISH16, 17, 20, 26, 28, 31,
32, 34, 35, 36

=B —F SO —ICBETS.......... 17
U— A —HEBMWRARICEETS.......... 16
V—F—%EEELETS .. 37
O—Fov I PR L—XIZEL A FTVvIT

B 29
D—F T REXRBTS. ... 28, 36
D—FRRYN—FERETDS. ... 31
U—bFRyN—%FZFEIZTSH.... 28, 30, 35 36
NI RITIUO—FERYSNT . 20
TSI 4

Ny T IWLTL— b ZMAMMICERY 11518,
25

TSVENERETD . ... 25, 26, 30
R—REE&ETD. ... 19
(8% . .. 38
BEBSIURM. ... 37
BARERER. ... .. 12
{12 38
BRELUVREXE. ... .. 11, 14

ERMLBEEBA ... 10
M 4, 10
BEEE 12
REEBOWMESM ... 11
BERESN-RAETOFER ... 11
BT T— 9, 16, 17
BEARE . 39
HMAOEZRESLVHETS .............. 25
ARXF1AVIDREET ... 10
AEBARGRBAZEIZDOLNT oo 4
BB ... 4
SMET 7> (HG 300 M1) D#giE & tdae ... .. 7
MEZ7 7> HG) ##E#HKT S .......... 21, 23
/E].‘TZ?T/ (HG) j’é E?é .............. 23
HMER—RERETS ... 37
SBER .. 43
BREAVTFTFUORCBE ... 34
BFREFHAHITE (Fr)IL—3>-TR

3 25
BT 44
ERIT 8
BEE 6
EfEEY T, EERRER ... 16
EBEE 23
BELEIEERE. 05 ... 37
WLIE-O—FRov 7 F&EEIRT S .25, 26, 28
=== 34

EE—& 34
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APV - Technische Produkte GmbH
Zentrale: Dallein 15
AT - 3753 Hotzelsdorf

Tel.: +43 2913 8001
office@apv. at
www. apv. at



http://www.apv.at/

